



Nr sprawy: 38/PNP/SW/2019

Sosnowiec, 02.07.2019r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Część 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości od 19cm do 32cm - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radioceniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką, strzykawkę, łącznik przewodnika Y, przewodniki nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J, skalpel, rozszerzacz z powłoczką hydrofilowa, rozrywalna koszulka, tępy zakrzywiony tunel z mankietem, opatrunek mocujący cewnik, jałowe korki do cewnika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza pod warunkiem że jedynym odstępstwem od SIWZ jest śr cewnika 14F ale jest zachowany przepływ >300 ml/min

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 6 przyrządu Extra-Spike Plus Chemo, czerwony - posiadający ostry kołec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr cząsteczkowy 5 µm, filtr odpowietrzający 0,2 µm, bez zastawki zwrotnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

część nr 6

Prosimy o dopuszczenie zaferowania przyrządu do aspiracji płynów z butelek bez zastawki, **z zaworem pełniącym funkcję tożsamą z zastawką**, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Zawór wypełnia szczelna, silikonowa membrana, doskonale zabezpieczająca przed samoistnym wyciekiem.

Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.





W razie niedopuszczenia ww. przyrządu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 2

część nr 7

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania przyrządu do aspiracji płynów z butelek **zaopatrzonego w kołec wykonany z tworzywa sztucznego**, bez zastawki - **z zaworem pełniącym funkcję tożsamą z zastawką**, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Zawór wypełnia szczelna, silikonowa membrana, doskonale zabezpieczająca przed samoistnym wyciekami.

Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia ww. przyrządu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

część 3 pozycja 1 termin składania ofert: 02.07.2019

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

część 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Zamknięty system do odsysania z przesuwaną zamykającą zastawką, możliwość wykonania bronchoskopii w układzie zamkniętym przy zastosowaniu dodatkowej złączki, cewnik o zmiennej sztywności w części dystalnej atraumatyczna miękka końcówka z dwoma otworami bocznymi, z martwą przestrzenią w osobnym opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z SIWZ.



Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Cześć 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr zatrzymujący aerozole 1,2 u i bez zastawki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 2

Cześć 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr zatrzymujący aerozole 1,2 u i bez zastawki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 3

Cześć 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kolec wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Zestaw pytań nr 7

Pytanie nr 1

Cześć 5

Czy zamawiający wymaga systemu zamkniętego CSTD dopuszczonego przez FDA, do rozpuszczania i pobierania cytostatyku, zawierającego adapter strzykawki do łączenia ze strzykawką typu luer-lock oraz przyrząd do pobierania leku -adapter fiolki zawierającego podwójny system filtrów bezpieczeństwa: węglowy oraz hydrofobowy zapobiegający w sposób mechaniczny przedostaniu się zanieczyszczeń do wnętrza systemu i wydostaniu się na zewnątrz oparów leku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 2

Cześć 5

Czy zamawiający oprócz adaptera strzykawki oraz adaptera fiolki wymaga adapteru portu igłowego lub zestawu połączeniowego umożliwiających pobranie rozpuszczalnika z worka lub butelki i następnego połączenie z linią infuzyjną pacjenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ



Zestaw pytań nr 8

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie następujących parametrów w części 3: Cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr. Dwie wersje do wyboru. Wersja z ramionami prostymi o długości cewnika do mufy: 15,19,23,27,31,35,42, 50cm i wersja z ramionami zakrzywionymi o długości 19, 24, 28 i 31cm. Przepływ do 500ml/min. Symetryczna, taperowana końcówka cewnika w celu łatwiejszego wszczępienia. Recyrkulacja przy normalnym i odwróconym przepływie w liniach tętniczej i żyłnej poniżej 1%. Dookoła cewnika otwory wycięte w systemie 360 stopni celem zmniejszenia ryzyka przyssania końcówki do ściany naczynia. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Wprowadzacz o średnicy 15Fr ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi, bezpieczny skalpel. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę

Zestaw pytań nr 9

Pytanie nr 1

dotyczące części 14

Czy zamawiający dopuści zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, kompatybilny z monitorem EMTEL FX 3000 poprzez kabel z wtykiem bezpinowym? Kompatybilny kabel zostanie dostarczony wraz zestawami.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ

Pytanie nr 2

dotyczące części 14

Prosimy o podania ilości monitorów do których należy dostarczyć odpowiedni kabel połączeniowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ

Pytanie nr 3

dotyczące części 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania dedykowanego do rurek intubacyjnych o długości cewnika 54 cm, bez możliwości wykonania bronchoskopii, o stałej sztywności na całej długości. Pozostałe parametry z SIWZ bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ

Pytanie nr 4

dotyczące części 13

Prosimy o dopuszczenie:

Wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów z tracheostomią wykonany z gąbki medycznej o właściwościach nawilżających, z portem do podawania tlenu i portem do odsysania, sterylny, dwumembranowy Przestrzeń martwa w zakresie 15-20 ml, wydajność nawilżania min. 26 mg/l przy VT- 500 ml

Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ





Pytanie nr 5

Dotyczy SIWZ i projektu umowy załącznik 2a

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 6 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r..

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Dotyczy SIWZ i projektu umowy załącznik 2a

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić kary umowne:

- a) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto danej dostawy za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o którym mowa w §3 ust. 6 Umowy.
- b) w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy SIWZ i projektu umowy załącznik 2a

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania świadczenia oraz naliczyć karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §5 ust. 3 tiret trzeci Umowy, w przypadku:

- a) trzykrotnego opóźnienia w dostawie względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w §3 ust. 6 Umowy, przekraczającej 7 dni kalendarzowych
- b) gdy Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 dni roboczych od uznania reklamacji.
- c) w razie wystąpienia innych niż powyższe okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, które uniemożliwiają dalszą realizację Umowy, przez co należy rozumieć w szczególności utratę przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji Przedmiotu Umowy, ograniczenia przez Wykonawcę zakresu realizowanych dostaw (poza sytuacją wstrzymania dostaw spowodowanych zaległościami płatniczymi Zamawiającego) lub ich jakości.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dotyczy SIWZ i projektu umowy załącznik 2a

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 9 na: „Odstąpienie od umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 2 powyżej winno nastąpić w terminie 30 dni od zaistnienia okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienie od umowy.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ i projektu umowy załącznik 2a

Wnosimy o wykreślenie zapisów §9 ust. 6.

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.



Odpowiedź:

Zgodnie z SWIZ

Zestaw pytań nr 10

Pytanie nr 1

Cześć 6 poz. 1:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu typu chemoaide/chemo spike/ ultra spike bez zastawki, z koreczkiem chroniącym port dostępu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 2

Cześć 7 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z filtrem 0,2 mikrona.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z filtrem 0,2 mikrona, bez zastawki, z koreczkiem chroniącym port dostępu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązania równoważne jednakże rozwiązanie zaproponowane w zapytaniu nie jest możliwe do weryfikacji bez szczegółowej analizy rozwiązania, która nie jest możliwa na tym etapie postępowania bez posiadania wzorów fizycznego rozwiązania o którym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 3

Cześć Nr 12 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniula ma być dostarczana wraz z nieinwazyjnym systemem mocowania z okienkiem z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z piankową podkładką pod skrzydełka i piankowymi paskami do prowadzenia linii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 4

Cześć 13 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką, z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm, skuteczność nawilżania 24 mg H₂O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H₂O przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, opór przepływu 0,2 cm H₂O przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zestaw pytań nr 11

Pytanie nr 1

Pakiet 11

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający na etapie realizacji umowy oczekuje i będzie wymagał realizacji zamówień cząstkowych w ilościach pojedynczych sztuk zaferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza zamówienia w ilościach cząstkowych



Pytanie nr 2

Pakiet 12

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający na etapie realizacji umowy oczekuje i będzie wymagał realizacji zamówień częściowych w ilościach pojedynczych sztuk zaoferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza zamówienia w ilościach częściowych

Pytanie nr 3

Pakiet 13

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający na etapie realizacji umowy oczekuje i będzie wymagał realizacji zamówień częściowych w ilościach pojedynczych sztuk zaoferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza zamówienia w ilościach częściowych

Z poważaniem

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Ceglowska

